请参加征文的教职工于9月23日前将征文稿电子版发送至邮箱huajing77@126.com 关于开展 “纪念长征胜利80周年”
主题征文活动的通知
各单位党组织：
今年是中国工农红军长征胜利80周年。为了缅怀革命先辈的丰功伟绩，深入学习和弘扬长征精神，充分发掘长征精神的历史内涵与时代价值，按照区委宣传部有关文件要求（东党宣通[2016]12号），在教育系统开展“纪念红军长征胜利80周年”主题征文活动。现将有关事宜通知如下：
一、活动名称

“纪念长征胜利80周年”主题征文
二、征文时间

即日起至9月26日（周一）

三、征文要求

主题突出，观点正确，史实无误。紧密围绕“纪念长征胜利80 周年”这一主题，展现全区广大人民群众传承长征精神和在践行长征精神的历程中留下的感人事迹和生动故事。征文文体不限，报告文学、散文、通讯、回忆录、随笔、诗词歌赋皆可，字数控制在2000 字以内。
四、有关要求

全系统各单位要统一思想，提高认识，把此次主题征文作为开展“纪念长征胜利80周年”系列活动的一项重要内容，精心组织，把握导向，通过纪念红军长征的伟大创举，激励广大师生躬身践行伟大的长征精神，在打好打赢“四个攻坚战”的新长征中不断夺取新的胜利，为实现美丽河东建设而共同努力。
各单位自愿参加，经过选拔优秀作品将上报区委宣传部，评选出一、二、三等奖及优秀奖若干名，并将获奖文章陆续刊登在《河东学习》及“河东微学习”上供全区党员干部群众学习交流。征文请单独附封面，封面上须注明作者姓名、性别、工作单位、职务、电话，以便联系。
教育局宣传科

2016年8月30日